
, 
GERV jr.f.:CLAUDIO GONÇALVES 

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE S ORO CABA 
ESTADO  DE SO PAULO  

DESPACHO 

CONSIDERANDO que foi demonstrada a necessidade de revisão 

do edital, visando a conformidade com os princípios legais, melhorando os critérios para 

o julgamento objetivo das propostas das empresas participantes; 

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA, no 

uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

REVOGAR o procedimento licitatório Pregão 02/2024, em prol 

do interesse público. 

Expeçam-se as comunicações necessárias. 

Os autos ficam com vista franqueada aos interessados. 

Sorocaba, 10 de abril de 2024. 

Av. Eng° Carlos Reinaldo Mendes, 2945 — Alto da Boa Vista — CEP 18013-904 — Sorocaba — SP — (15) 3238-1111 

0/camarasorocaba 	 camarasorocaba.sp.gov.br 	0,„ canal 61.3 



-'• 


	Page 1
	Page 2

